景区

2.服务地点： 淮北市

3.服务内容和范围：包含修剪、病虫害防治、施肥、除草、切边

、卫生保洁、公厕管理、抗旱浇水、防洪排涝、防汛抗台、喷淋、涂

白、苗木补植、设施维修维护、草花栽植、草坪交播、防火、应急处

置等，相山风景区。

二、服务期限：3年，每年一签，每年合同期满经甲方考核合格

后方可续签1年。本合同养护管理期限为1年，从2025年4月1日至2026

年3月31日。

三、服务标准： 具体见合同主要条款

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币(大写) 陆佰零陆万玖仟壹佰壹拾叁元

叁角陆分 (¥ 6069113.36 元)；

2.合同价格形式： 总价合同

五、项目负责人

1.甲方项目负责人： 韩 娅

2.乙方项目负责人： 赵艺标

六、付款方式：年度合同价款扣除甲控费用后，其余款项平均分

解到月作为当月拟付养护费用，按月按照考核结果支付养护实付费用

。甲控费用说明：包别甲控费用见包别养护控制价组成表，甲控项目

根据甲方任务单安排实施，经验收合格后，甲控费用据实结算，包别

内结余的甲控费用由甲方调配使用，年度结余的经费上交市财政。

七、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1)中标或成交通知书；